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Uvod > Pomlicky z plastu, pryZe a kovu > Lahve a nadoby > Misky a podnosy > Miska laboratorni, PP

Miska laboratorni, PP

Material > PP

= objem: 0,9;1,7; 2,9; 4,3; 6,6 nebo 13,4 |
= material: bily PP

= ploché dno, vyborna stabilita

= vyhnuty okraj

= vhodna pro styk s potravinami dle nafizeni Komise (EU) ¢. 10/2011

Nas TIP: | S timto produktem zakaznici kupuji riizné typy

Obj. &islo
130 650 042 594
130 650 042 694
130 650 042 794
130 650 042 894
130 650 042 994
130 650 043 194

Popis

Laboratorni miska
Laboratorni miska
Laboratorni miska
Laboratorni miska
Laboratorni miska

Laboratorni miska

Objem [1]
0,9
1,7
2,9
43
6,6
13,4

, plastové

Priimér [mm]
160
200
240
280
320
400

VySka [mm]
70
80
100
120
130
180

Dostupnost
1-2 tydny
1-2 tydny
1-2 tydny
Skladem
1-2 tydny
1-2 tydny

PDF

Cenal ks
61 K¢
88 K¢
129 K¢
181 K¢
253 K¢
404 K¢

Ceny jsou uvedeny v K¢ bez DPH.

Generovano automaticky z www.verkon.cz. Ceny platné ke dni 12.05.2024.
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